
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
76/2004/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
30 tháng
12 năm
2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Bàn giao nguyên trạng Bệnh viện Nông nghiệp Mộc Châu

thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La

tiếp nhận và quản lý

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

 

Căn cứ Nghị định số 86/2003/NĐ-CP ngày 18/7/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

Căn cứ Công văn số 3201/UB ngày 26/11/2004 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La về

việc tiếp nhận Bệnh viện Nông nghiệp Mộc Châu;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Giám đốc Trung

tâm y tế lao động và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Chuyển giao nguyên trạng Bệnh viện Nông nghiệp Mộc Châu thuộc Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La tiếp nhận và quản lý.

Điều 2. Giao cho Giám đốc Trung tâm y tế chuẩn bị và cùng các cơ quan chức năng

thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chịu trách nhiệm bàn giao nguyên

trạng: nhiệm vụ, cơ sở vật chất, đất đai, hồ sơ tài liệu, lao động... hiện có của Bệnh

viện Nông nghiệp Mộc Châu về Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La tiếp nhận và quản lý.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15815

